НИЖНЕСУЭТУКСКИЙ  СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

 06 мая 2014г.                                   с. Нижний  Суэтук                                        №56-135р

О приеме от администрации Ермаковского района  полномочий по организации утилизации и переработке твердых бытовых отходов, в части складирования и уплотнения на временных площадках
   В соответствии с п.п.6 п.1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ    «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на основании ст.7  Устава  Нижнесуэтукского сельсовета,  Нижнесуэтукский  сельский Совет депутатов   РЕШИЛ:

      1. Принять от  администрации Ермаковского района  полномочия по организации
          утилизации и переработке твердых бытовых отходов, в части складирования и
          уплотнения на временных площадках

2. Одобрить проект соглашения между администрацией Нижнесуэтукского сельсовета
    и администрацией Ермаковского района  о приеме от администрации Ермаковского
    района   полномочий по организации утилизации и переработке твердых
    бытовых отходов, в части складирования и уплотнения на временных площадках на
    территории Нижнесуэтукского сельсовета (прилагается).

3. Полномочия считаются переданными с момента заключения соглашения.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу администрации       сельсовета  А.М. Решетняка.

5. Решение вступает в силу со дня  обнародования.

Глава  сельсовета                                                                 А.М. Решетняк

      Председатель Совета депутатов                                         В.В. Махов